
 

 

Město Kolín 
Odbor správy bytových a nebyt. prostor 
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I 
tel.: 321 748 111, fax: 321 720 911 
e-mail: sprava.budov@mukolin.cz 
pracoviště: Sokolská 545, 280 12 Kolín II 
 
 
    Vaše čj. (zn.): 

Číslo jednací: 
Spisová zn.: 
 
Vyřizuje: 
Telefon: 
E-mail: 

 
MUKOLIN/OSBN 53020/23-krap 
OSBN zakázka 7407/2023 
 
Mgr. Petra Krásná 
321 748 261 
petra.krasna@mukolin.cz 

   
  
 

Počet listů: 
Příloh/listů: 

2 
0/0 

   
 Datum: 25.05.2023 
 

 
 
Dodatečné informace č. 2 k výzvě k podání nabídky na 
veřejnou zakázku malého rozsahu 
 
mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
Zadavatel Město Kolín 
Zastoupené Michalem Najbrtem, místostarostou města Kolín 
Se sídlem Karlovo nám. 78, 280 12 Kolín I 
Telefon 321 748 111 
e-mail posta@mukolin.cz 
IČ 00235440 
DIČ CZ00235440 
 
 
 

„Demolice objektu č. p. 162, Školská, Kolín IV na pozemku 
p. č. st. 980 v k.ú. Kolín" 
 
 
Zadavatel obdržel dotaz o upřesnění informací k vyvěšené výzvě k zakázce malého rozsahu. 
Dotazy od uchazeče: 
 

„ Dotaz č. 1 položka 140 VYBUDOVÁNÍ NOVÉ PLYN PŘÍPOJKY NTL V DL. 5,0 M DO NOVÉ HUP 
Součástí technické dokumentace není vybudování nové plynové přípojky (není v projektové 
dokumentaci, stavebním povolení ani vyjádření Gasnet, které jasně zmiňuje, že jde pouze o stanovisko 
pro demolici objektu). Existuje projektová dokumentace na vybudování nové přípojky a stanovisko 
GasNetu k ní? Pokud ano, můžete poskytnout? Pokud ne, jakým způsobem má být tato položka 
naceněna? Kontaktovali jsme Výstavbu sítí Kolín a.s., kteří konstatovali, že bez projektové 
dokumentace schválené GasNetem nelze nabídku na tuto přípojku spočítat. 
 
Dotaz č. 2 položka 141 HZS PRACE INSTALATERSKE PLYNOVODNI 
K čemu patří položka č. 141? Patří k odpojení plynu nebo k položce 140 Vybudování nové plynové 



 

 

přípojky? Pokud k oběma, prosím specifikujte, kolik hod pro odpojení plynu a kolik pro novou přípojku 
plynu.“ 
 
Odpověď zadavatele:  
 

1. Položku č. 140 – Nenaceňovat, položka zůstane v nulové hodnotě.  

 

2. Položka č. 141 patří pouze a jen k práci spojené s odpojením plynu se všemi nutnými 

náležitostmi s tím spojenými.  

 
 
S pozdravem 
 
 
Ing. Josef Michalčík  
vedoucí OSBN  
 


		2023-05-25T10:32:18+0200


	



